

S P R A W O Z D A N I E Nr 5/2020
z działalności PREZYDENTA MIASTA TARNOWA
w okresie od 1 maja 2020 r. do 31 maja 2020 r.

I. Wykaz wydanych zarządzeń.

We wskazanym okresie Prezydent Miasta Tarnowa wydał 50 zarządzeń. Przedmiot spraw uregulowanych zarządzeniami obejmuje w szczególności:

ZARZĄDZENIE NR 178/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 4 maja 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020.

ZARZĄDZENIE NR 179/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 4 maja 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2020

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2020.

ZARZĄDZENIE NR 180/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 04 maja 2020 r. w sprawie wprowadzenia ograniczeń w wykonywaniu zadań przez Urząd Miasta Tarnowa oraz rodzaju i form tych ograniczeń

Od dnia 4 maja 2020 r. do odwołania Prezydent Miasta Tarnowa wprowadził w Urzędzie Miasta Tarnowa ograniczenia w wykonywaniu zadań polegające na wyłączeniu bezpośredniej obsługi interesantów za wyjątkiem sytuacji, gdy z przepisu prawa wynika obowiązek osobistego stawienia się w Urzędzie Miasta Tarnowa celem dokonania określonej czynności urzędowej – obowiązek ten będzie realizowany po uprzednim telefonicznym lub za pośrednictwem poczty elektronicznej ustaleniu terminu wizyty w Urzędzie Miasta Tarnowa.

Od dnia 4 maja 2020 r. do odwołania wszelkie pisma adresowane do Gminy Miasta Tarnowa, Prezydenta Miasta Tarnowa (Urzędu Miasta Tarnowa) i Rady Miejskiej w Tarnowie (np. podania, wnioski o wszczęcie postępowania administracyjnego, o wydanie zaświadczeń, skargi, wnioski i petycje, zgłoszenia wymagane przepisami prawa, deklaracje podatkowe i inne, oferty w postępowaniach z zakresu zamówień publicznych, oferty składane w konkursach na realizację zadań publicznych, rozliczenia dotacji itp.) winny być wnoszone:

- 1) za pośrednictwem profilu zaufanego ePUAP,
- 2) w formie dokumentu elektronicznego, w tym za pośrednictwem poczty elektronicznej, podpisanej podpisem elektronicznym, o którym mowa w ustawie z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 162 z późn. zm.),

- 3) poprzez nadanie w polskiej placówce pocztowej w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 2188 z późn. zm.) albo placówce pocztowej w innym państwie,
- 4) osobiście poprzez złożenie pisma nie wymagającego potwierdzenia wpływu do Urzędu Miasta Tarnowa do:
 - a) skrzynki z opisem „Operaty geodezyjne dla Grodzkiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Tarnowie”, zlokalizowanej w budynku Urzędu Miasta Tarnowa przy ul. Nowej 3 - w zakresie spraw dotyczących operatów geodezyjnych dla Grodzkiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Tarnowie, na warunkach określonych powyżej,
 - b) skrzynki z opisem „Korespondencja zwykła”, zlokalizowanej w budynku Urzędu Miasta Tarnowa przy ul. Nowej 4 - w zakresie pozostałych spraw, na warunkach określonych powyżej.

Szczegółowe zasady składania pism w sposób, o którym mowa powyżej zawarte są w opisie procedur zamieszczonych w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Tarnowa w zakładkach: „jak załatwić sprawę – wg kategorii / wg kompetencji”.

Wnoszenie pism osobiście odbywać się będzie na następujących warunkach:

- 1) pismo należy umieścić w kopercie bez oznaczania jej w jakikolwiek sposób,
- 2) kopertę należy wrzucić do właściwych skrzynek, określonych powyżej,
- 3) potwierdzenie wpływu do Urzędu Miasta Tarnowa nie będzie dokonywane.

Wpłaty świadczeń pieniężnych należnych Gminie Miasta Tarnowa należy dokonywać na rachunki bankowe wskazane w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Tarnowa w zakładce: „Numery kont bankowych”. Ponadto wpłaty mogą być dokonywane na indywidualne rachunki bankowe (podatki lokalne, opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi) lub we wpłatomacie zlokalizowanym w budynku Urzędu Miasta Tarnowa przy ul. Nowej 4, a także we wszystkich placówkach pocztowych działających na terenie miasta Tarnowa.

Jednocześnie utraciło moc zarządzenie Nr 169/2020 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia ograniczeń w wykonywaniu zadań przez Urząd Miasta Tarnowa oraz rodzaju i form tych ograniczeń.

ZARZĄDZENIE NR 181/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 5 maja 2020 r. zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej.

ZARZĄDZENIE NR 182/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 5 maja 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020.

ZARZĄDZENIE NR 183/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 5 maja 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2020

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2020.

Zarządzenie nr 184/2020 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 06 maja 2020 r. w sprawie ustalenia zasad wsparcia dla najemców lokali użytkowych z zasobu Gminy Miasta Tarnowa prowadzących niepubliczne przedszkola

Prezydent Miasta Tarnowa udzielił wsparcia dla najemców lokali użytkowych z zasobu Gminy Miasta Tarnowa prowadzących niepubliczne przedszkola na zasadach określonych niniejszym zarządzeniem.

Dla prowadzących niepubliczne przedszkola, będących najemcami lokali użytkowych, którym czasowo ograniczono funkcjonowanie, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, Prezydent Miasta Tarnowa wprowadził zwolnienie z opłat z tytułu czynszu, za okres od dnia ograniczenia działalności, nie wcześniej jednak niż od dnia 12 marca 2020 r., do dnia wprowadzenia odpowiednich zmian w przepisach prawnych znoszących czasowe ograniczenie funkcjonowania tych jednostek.

Zwolnienie z opłat z tytułu najmu za lokale użytkowe dotyczy wyłącznie czynszu i nie obejmuje opłat niezależnych od wynajmującego.

Prowadzący niepubliczne przedszkola będący najemcami lokali użytkowych, od wprowadzenia odpowiednich zmian w przepisach prawnych znoszących czasowe ograniczenie funkcjonowania, zobowiązani są do uiszczania opłat z tytułu czynszu w wysokości 100 % stawki umownej.

Warunkiem realizacji wsparcia, o którym mowa powyżej, jest złożenie przez najemcę wniosku. Wniosek dotyczący zwolnienia z opłat z tytułu czynszu należy złożyć w formie elektronicznej lub pisemnej.

O wprowadzeniu wsparcia przewidzianego w niniejszym zarządzeniu ogłasza się w wykazie szczególnych form udzielania pomocy dla lokalnej społeczności.

ZARZĄDZENIE Nr 185/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 07 maja 2020 r. w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki organizacyjnej Gminy Miasta Tarnowa do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy

Prezydent Miasta Tarnowa upoważnił Komendanta Straży Miejskiej w Tarnowie do zaciągania zobowiązań do kwoty 1.700,00 zł z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, a dotyczących telefonii komórkowej.

Upoważnienie określone w niniejszym zarządzeniu obowiązuje nie dłużej niż uchwała Nr XXII/250/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasta Tarnowa na lata 2020-2037 z późn. zm.

Zarządzenie Nr 186/2020 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 08 maja 2020 r. zmieniające Zarządzenie nr 38/2019 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 05 lutego 2019 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie i dzierżawę nieruchomości

W Zarządzeniu Nr 38/2019 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 05 lutego 2019 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie i dzierżawę nieruchomości Prezydent Miasta Tarnowa wprowadził zmiany i powołał Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów na zbycie i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Tarnowa lub Skarbu Państwa w składzie:

- 1) Przewodniczący, Pan Marek Idzkiewicz – Dyrektor Wydziału Geodezji i Nieruchomości
- 2) Członkowie:
 - a) Pani Katarzyna Kukułka – Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Nieruchomości,
 - b) Pan Piotr Wojnarski – Radca Prawny,
 - c) Pani Angelina Słomska – Główny Specjalista w Wydziale Geodezji i Nieruchomości,
 - d) Pani Agnieszka Batko – Dyrektor Wydziału Rozwoju Gospodarczego,
 - e) Pan Marek Witek – Dyrektor Wydziału Podatków i Windykacji,
 - f) Pan Bogdan Bednarz – Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji.

ZARZĄDZENIE NR 187/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 08 maja 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie czasowego zawieszenia działalności niektórych placówek

W zarządzeniu Nr 108/2020 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie czasowego zawieszenia działalności niektórych placówek, zmienionym zarządzeniem Nr 139/2020 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 25 marca 2020 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie czasowego zawieszenia działalności niektórych placówek, zmienionym zarządzeniem Nr 163/2020 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 14 kwietnia 2020 r. w sprawie czasowego zawieszenia działalności niektórych placówek, zmienionym zarządzeniem Nr 173/2020 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 27 kwietnia 2020 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie czasowego zawieszenia działalności niektórych placówek, Prezydent Miasta Tarnowa wprowadził zmiany polegające na:

Zawieszeniu działalności na terenie miasta Tarnowa, w terminie od dnia 12 marca do dnia 24 maja 2020 r. w:

- a) centrach integracji społecznej,
- b) klubach integracji społecznej,

z zastrzeżeniem, że na wniosek tych podmiotów kierowany do Wojewody Małopolskiego, po uzyskaniu jego zgody, możliwe jest kontynuowanie zajęć w związku z ich znaczeniem dla przeciwdziałania negatywnym skutkom epidemii, pod warunkiem zapewnienia organizacji działalności usługowej lub wytwórczej, która zapewni bezpieczne warunki pracy i uczestnictwa, a w szczególności na zasadach określonych w aktach prawnych wydanych w związku z wprowadzeniem stanu epidemii oraz wykonywana działalność ma znaczenie dla minimalizowania negatywnych skutków epidemii.

Zawieszeniu działalności na terenie miasta Tarnowa, w terminie od dnia 11 maja do dnia 24 maja 2020 r. w:

- a) placówkach wsparcia dziennego,
- b) dziennych domach i klubach seniora w tym w placówkach działających w ramach Programu Senior+,
- c) środowiskowych domach samopomocy,
- d) warsztatach terapii zajęciowej.

ZARZĄDZENIE NR 188/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 11 maja 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia ograniczeń w wykonywaniu zadań przez Urząd Miasta Tarnowa oraz rodzaju i form tych ograniczeń

W zarządzeniu Nr 180/2020 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 04 maja 2020 r. w sprawie wprowadzenia ograniczeń w wykonywaniu zadań przez Urząd Miasta Tarnowa oraz rodzaju i form tych ograniczeń Prezydent Miasta Tarnowa wprowadził zmiany polegające na umożliwieniu dokonywania przez interesanta wpłaty w Punkcie Kasowym mieszczącym się w Urzędzie Miasta Tarnowa przy ul. Nowej 4 bez konieczności wcześniejszego umawiania się.

ZARZĄDZENIE NR 189/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 11 maja 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie wszczęcia procedury naboru na stanowisko dyrektora Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miasta Tarnowa

W zarządzeniu Nr 171/2020 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie wszczęcia procedury naboru na stanowisko dyrektora Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miasta Tarnowa, Prezydent Miasta Tarnowa wprowadził zmiany i do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na w/w stanowisko, powołał Komisję Rekrutacyjną w składzie:

- 1) Pani Dorota Krakowska – Zastępca Prezydenta do spraw Polityki Społecznej – Przewodnicząca Komisji,
- 2) Pani Aleksandra Mizera – Sekretarz Miasta Tarnowa – Zastępca Przewodniczącej Komisji,
- 3) Pani Irena Stelmaszczuk-Nyczaj – Zastępca Dyrektora Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miasta Tarnowa – Członek Komisji,
- 4) Pani Mirosława Derłaga – inspektor w Referacie Organizacyjnym w Wydziale Organizacyjnym Urzędu Miasta Tarnowa – Sekretarz Komisji.

ZARZĄDZENIE NR 190/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie Al. Jana Pawła II w Tarnowie

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miasta Tarnowa położoną w Tarnowie w rejonie Al. Jana Pawła II oznaczoną numerem działki 175/3 o powierzchni 2088 m² obręb 102 objętą księgą wieczystą TR1T/00072402/9 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie.

Wykaz

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego

1.	Oznaczenie nieruchomości	Nieruchomość oznaczona numerem działki 175/3 obręb 102 położona w rejonie Al. Jana Pawła II objęta księgą wieczystą TR1T/00072402/9 prowadzoną przez Sąd
----	--------------------------	--

		<p>Rejonowy w Tarnowie. W ewidencji gruntów i budynków miasta Tarnowa działka oznaczona jest użytkowaniem RIVa (grunty orne).</p>
2.	Powierzchnia	2088 m ²
3.	Opis nieruchomości	<p>Nieruchomość stanowi własność Gminy Miasta Tarnowa, położona w północnej części miasta, w odległości ok. 2,6 km od centrum.</p> <p>Działka posiada kształt zbliżony do wydłużonego trapezu. Porośnięta jest samosiejkami drzew i krzewów.</p> <p>Bezpośrednie sąsiedztwo działki stanowią tereny niezabudowane, w bliskiej odległości Al. Jana Pawła II.</p> <p>Dojazd do działki 175/3 obr. 102 zapewniony jest od strony południowej zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego drogą oznaczoną jako KDL.1, która nie jest urządzona.</p> <p>Brak uzbrojenia na przedmiotowej nieruchomości oraz w jej bliskim sąsiedztwie. Sieci uzbrojenia znajdują się w pasie drogowym Al. Jana Pawła II.</p> <p>W dziale III księgi wieczyste TR1T/00072402/9 znajdują się następujące wpisy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ostrzeżenie o niezgodności stanu prawnego ujawnionego w księdze wieczystej z rzeczywistym stanem prawnym, z uwagi na to, że na podstawie decyzji Starosty Tarnowskiego z dnia 13.07.2009 r. znak: GGK.AK.7221-42/08 prawo własności działki ewid. nr 30 przysługuje Tadeuszowi Sajdak - służebność drogi koniecznej przechodu i przejazdu biegnącą według przebiegu nr 1 oznaczonego literami A-B-C-D-E-G-H na szkicu sytuacyjnym stanowiącym załącznik do opinii biegłego geodety inż. Grażyny Szatko z dnia 02.05.2013 r. biegnącym przez położone w Tarnowie działki: 315/2 obj. KW

		TR1T/00072402/9 przy czym powierzchnia zajęta pod przedmiotową służebność na tej działce wynosi 53 mkw, 29/5 obj. KW TR1T/00072402/9 przy czym powierzchnia zajęta po przedmiotową służebność na tej działce wynosi 29 mkw – na rzecz każdorazowych właścicieli nieruchomości położonej w Tarnowie oznaczonej jako działka ewid. 29/6. Przedmiotowe wpisy nie dotyczą dz. 175/3 obr. 102.
4.	Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania	Na terenie obejmującym przedmiotową nieruchomość brak jest miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta Tarnowa zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w Tarnowie nr LVII/705/2014 z dnia 25 września 2014 r. działka położona jest na obszarze oznaczonym symbolem M1 tj. teren zabudowy mieszkaniowej wysokiej.
5.	Cena	360 000,00 zł zwolniona z podatku od towarów i usług
6.	Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami	brak

ZARZĄDZENIE NR 191/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie sprzedaży niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem działki 51/48 obrębu 231 położonej w rejonie ul. Chemicznej w Tarnowie

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowaną nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miasta Tarnowa położoną w Tarnowie w rejonie ulicy Chemicznej, oznaczoną numerem działki 51/48, o pow. 2716 m², obrębu 231, objętą księgą wieczystą TR1T/00096382/6 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie.

Wykaz
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego

1.	Oznaczenie nieruchomości	Nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 51/48 obrębu 231 objęta księgą wieczystą TR1T/00096382/6 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie.
2.	Powierzchnia	2716 m ²
3.	Opis nieruchomości	<p>Nieruchomość stanowi własność Gminy Miasta Tarnowa, położona jest w rejonie ul. Chemicznej w Tarnowie w odległości około 5 km od centrum miasta.</p> <p>Działka jest niezabudowana i ma kształt zbliżony do prostokąta. Znajduje się na niej, nie związana trwale z gruntem, altana oraz pozostałości konstrukcji tuneli foliowych.</p> <p>Od wschodu, na całej szerokości, przylega do pasa drogowego ul. Chemicznej, od południa sąsiaduje z działką zabudowaną zespołem garaży w zabudowie szeregowej.</p> <p>Przez działkę przebiega sieć kanalizacji sanitarnej, w jej sąsiedztwie znajduje się sieć elektryczna, wodociągowa oraz gazociąg.</p> <p>Działka posiada dostęp do drogi publicznej ul. Chemicznej przez działkę nr 51/41 obrębu 231 stanowiącą użytek Tp i w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego przeznaczoną pod drogę 01.KLn – osiedlowa droga lokalna.</p> <p>W ewidencji gruntów i budynków Gminy Miasta Tarnowa działka oznaczona jest użytkowaniem Bi (inne tereny zabudowane), BP (zurbanizowane tereny niezabudowane lub w trakcie zabudowy).</p> <p>Sprzedaż nieruchomości prowadzona jest na podstawie danych z ewidencji gruntów i budynków Miasta Tarnowa. Ewentualne</p>

		<p>wznowienie granic odbywa się staraniem i na koszt nabywcy.</p> <p>W dziale III księgi wieczystej TR1T/00096382/6 znajduje się następujący wpis dotyczący ograniczonego prawa rzeczowego związanego z inną nieruchomością:</p> <p>1) każdorazowym właścicielom działki nr 9 obrębu 231 położonej w Tarnowie (obj. KW TR1T/00060177/5) przysługuje ograniczone prawo rzeczowe odpowiadające treści służebności gruntowej przejazdu i przechodu szlakiem drożnym bliżej oznaczonym na załączniku graficznym dołączonym do opinii biegłego sądowego z dnia 25.11.2014 r. o szerokości 3 metrów, biegnącym od działki nr 9 po działkach:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nr 39 obj. KWTR1T/00025892/6 na odcinku A-B pasem o długości 1,74 m (powierzchnia 4m.kw.) - nr 40/1 obj. KW TR1T/00150274/3 - nr 40/2 obj. KW TR1T/00150275/0 - nr 40/3 obj. KW TR1T/00150276/7, - nr 40/4 obj. KW TR1T/00150277/4, - nr 40/5 obj. KW TR1T/00150278/1, - nr 40/6 obj. KW TR1T/ 00150279/8 <p>powstałych z podziału działki nr 40, na odcinku B-C pasem o długości 18,78 (powierzchnia 57 m.kw.)</p> <ul style="list-style-type: none"> - nr 51/38 obj. KW TR1T/00096382/6 na odcinku C-D pasem o długości 49,00 m (powierzchnia 148 m.kw.) - nr 51/41 obj. KW TR1T/00096382/6 na odcinku D-E pasem o długości 8,01 m (powierzchnia 24 m.kw.) - nr 51/40 obj. KW TR1T/00096382/6 na odcinku E-F pasem o długości 13,22 m.kw. (powierzchnia 39 m.kw.) - nr 35 obj. KW TR1T/00143832/1 na odcinku F-G pasem o długości 4,6 m (powierzchnia 16 m.kw.), - nr 34 obj. KW TR1T/00124853/5 na odcinku G-H pasem o długości 20,32 m (powierzchnia 62 m.kw.) kończącym się w punkcie H na granicy z działką ewidencyjną nr 105 obj. KW
--	--	--

		TR1T/00078596, stanowiącą drogę publiczną – ulicę Azotową w Tarnowie. Wyżej wymieniona służebność nie dotyczy działki będącej zbycia
4.	Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania	Na terenie obejmującym przedmiotową nieruchomość obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego – Uchwała nr XXXIX/693/2005 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 8 września 2005 r. W oparciu o powyższą uchwałę działka zlokalizowana jest w terenie oznaczonym symbolem 20.UP, co oznacza teren usług podstawowych.
5.	Cena	605 000,00 zł brutto (słownie: sześćset pięć tysięcy złotych) w tym podatek od towarów i usług według stawki 23%.
6.	Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami	6 tygodni od dnia wywieszenia

ZARZĄDZENIE NR 192/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej przy ul. Krzyskiej w Tarnowie

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miasta Tarnowa położoną w Tarnowie przy ul. Krzyskiej oznaczoną numerem działki 13/11 o powierzchni 807 m² obręb 104 objętą księgą wieczystą TR1T/00006435/6 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie.

Wykaz

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego

1.	Oznaczenie nieruchomości	Nieruchomość oznaczona numerem działki 13/11 obręb 104 położona przy Krzyskiej objęta księgą wieczystą TR1T/00006435/6 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie. W ewidencji gruntów i budynków miasta Tarnowa działka oznaczona jest użytkiem RIIIb (grunty orne).
2.	Powierzchnia	807 m ²

3.	Opis nieruchomości	<p>Nieruchomość stanowi własność Gminy Miasta Tarnowa, położona jest w odległości ok. 2 km od centrum miasta.</p> <p>Przystanki komunikacji miejskiej znajdują się w odległości kilkuset metrów od działki.</p> <p>Działka posiada kształt wieloboku zbliżony do prostokąta.</p> <p>Dojazd: przez działkę 13/12 obr. 104, która nie jest urządzona – jej nawierzchnię stanowią naturalne grunty orne.</p> <p>Działka jest niezabudowana, oraz nie ogrodzona. Teren pokryty naturalną roślinnością trawiastą. Sąsiedztwo działki stanowią tereny zabudowy usługowej oraz tereny niezabudowane, przeznaczone pod taką zabudowę. Bliskie sąsiedztwo stanowią tereny zabudowy mieszkaniowej.</p> <p>Uzbrojenie terenu: w bezpośrednim sąsiedztwie działki brak jest urządzeń infrastruktury technicznej. Sieci wodociągowa, energii elektrycznej i kanalizacyjna dostępne w pasie drogowym ulicy Krzyskiej – w odległości około 110 m.</p> <p>Sprzedaż nieruchomości prowadzona jest na podstawie danych z ewidencji gruntów i budynków Miasta Tarnowa. Ewentualne wznowienie granic obywateli się staraniem i na koszt nabywcy.</p> <p>Nieruchomość podlega przepisom ustawy o kształtowaniu ustroju rolnego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1362 z późn. zm.).</p>
4.	Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania	<p>Na terenie obejmującym przedmiotową nieruchomość brak jest miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.</p> <p>Prezydent Miasta Tarnowa decyzją nr 239/W/2019 o warunkach zabudowy z dn. 12. 12. 2019 ustalił warunki zabudowy dla Gminy Miasta Tarnowa na budowę na terenie dz. nr. 13/11 obr. 104 przy ul. Krzyskie budynku usługowo – magazynowego.</p>
5.	Cena	<p>123 000,- zł (słownie: sto dwadzieścia trzy tysiące złotych) brutto (w tym podatek od towarów i usług wg stawki 23 %)</p>

6.	Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami	6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu
----	---	--------------------------------------

ZARZĄDZENIE NR 193/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie Al. Jana Pawła II w Tarnowie

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miasta Tarnowa położoną w Tarnowie w rejonie Al. Jana Pawła II oznaczoną numerem działki 178/70 o powierzchni 7388 m² obrębu 102 objętą księgą wieczystą TR1T/00072526/4 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie.

Wykaz

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego

1.	Oznaczenie nieruchomości	Nieruchomość oznaczona numerem działki 178/70 obrębu 102 położona w rejonie Al. Jana Pawła II objęta księgą wieczystą TR1T/00072526/4 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie. W ewidencji gruntów i budynków miasta Tarnowa działka oznaczona jest użytkowaniem RIIIb, RIVa (grunty orne), PsIII, PsIV (pastwiska trwałe).
2.	Powierzchnia	7388 m ²
3.	Opis nieruchomości	Nieruchomość stanowi własność Gminy Miasta Tarnowa, położona w północnej części miasta, w odległości ok. 2,7 km od centrum. Działka posiada kształt zbliżony do wydłużonego prostokąta. Charakteryzuje się korzystnym ukształtowaniem terenu (teren płaskim z lekkim spadem w kierunku południowym). Nieruchomość jest nieogrodzona i nieużytkowana (stanowi tereny zielone – roślinność trawiasta). Około 50% powierzchni działki porośnięta jest drzewami i krzewami (samosiejkami). Bezpośrednie sąsiedztwo działki stanowią tereny niezabudowane, natomiast dalsze sąsiedztwo to obiekty usługowo – handlowe

		<p>oraz zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna. W odległości ok. 2,4 km znajduje się węzeł autostrady A4 (Tarnów – Krzyż).</p> <p>Dojazd do działki 178/70 obr. 102 zapewniony jest:</p> <ul style="list-style-type: none">- od strony północnej z projektowanej drogi wewnętrznej, która jest nieurządzona, biegnącej przez dz. 244/47, 243/15, 178/69, 176/21 obr 102 stanowiące własność GMT – zgodnie z decyzją Prezydenta Miasta Tarnowa znak:ZDiK.DE.4410.2.083.2018.KK z dnia 12.07.2019 r. uzyskano zezwolenie na lokalizację zjazdu publicznego z ulicy Al. Jana Pawła II;- od strony południowej zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego drogą oznaczoną jako KDL.1, która nie jest urządzona. <p>Przez południową część działki przebiega napowietrzna linia energetyczna 110 kV. Pozostałe media (energia elektryczna, sieci: wodociągowa, gazowa oraz kanalizacyjna) znajdują się w zasięgu - usytuowane są w pasie drogowy Al. Jana Pawła II.</p> <p>Przy opracowywaniu projektu zagospodarowania przedmiotowej działki należy uwzględnić istniejące urządzenia elektroenergetyczne zachowując minimalne odległości od istniejących linii energetycznych. W przypadku wystąpienia kolizji projektowanych budynków z istniejącymi urządzeniami elektroenergetycznymi należy wystąpić do TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Tarnowie z pisemnym wnioskiem o określenie warunków przebudowy kolidujących urządzeń elektroenergetycznych z planowaną inwestycją. Projekt zagospodarowania działek należy uzgodnić w TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Tarnowie.</p> <p>Nieruchomość podlega przepisom ustawy</p>
--	--	---

		o kształtowaniu ustroju rolnego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1362 z późn. zm.).
4.	Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania	Na terenie obejmującym przedmiotową nieruchomość brak jest miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta Tarnowa zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w Tarnowie nr LVII/705/2014 z dnia 25 września 2014 r. działka położona jest na obszarze oznaczonym symbolem M1 tj. teren zabudowy mieszkaniowej wysokiej.
5.	Cena	1 300 000,00 zł zwolniona z podatku od towarów i usług
6.	Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami	Brak

ZARZĄDZENIE NR 194/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie sprzedaży kompleksu nieruchomości położonego przy ul. Błonie w Tarnowie

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego kompleks nieruchomości stanowiący własność Gminy Miasta Tarnowa położony w Tarnowie przy ul. Błonie składający się z działek oznaczonych numerami 178/67, 178/68 o łącznej powierzchni 3441 m² obręb 102 objętych księgą wieczystą TR1T/00072526/4 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie oraz działki oznaczonej numerem 176/20 o powierzchni 278 m² obręb 102 objętej księgą wieczystą TR1T/00003981/7 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie.

Wykaz

kompleksu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego

1.	Oznaczenie nieruchomości	Kompleks nieruchomości oznaczony numerami działek 178/67, 178/68 i 176/20 obręb 102 położony przy ul. Błonie objęty księgami wieczystymi TR1T/00072526/4 i TR1T/00003981/7 prowadzonymi przez Sąd Rejonowy w Tarnowie. W ewidencji gruntów i budynków miasta
----	--------------------------	---

		<p>Tarnowa działka:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 178/67 obr. 102 oznaczona jest użytkowaniem RIIIb (grunty orne) i PsIII (pastwiska trwałe); • 178/68 oznaczona jest użytkowaniem RIIIb (grunty orne) i PsIII (pastwiska trwałe); • 176/20 obr. 102 oznaczona jest użytkowaniem RIIIb (grunty orne).
2.	Powierzchnia	<p>Łączna 3719 m²</p> <ul style="list-style-type: none"> • dz. 178/67 obr. 102 - 1196 m² • dz. 178/68 obr. 102 - 2245 m² • dz. 176/20 obr. 102 - 278 m²
3.	Opis nieruchomości	<p>Kompleks nieruchomości stanowi własność Gminy Miasta Tarnowa, położona w północnej części miasta, w odległości ok. 3,0 km od centrum.</p> <p>Przedmiotowe działki graniczą ze sobą tworząc obszar o kształcie zbliżonym do litery „L”. Teren obejmujący przedmiotowy kompleks jest płaski, porośnięty wysoką trawą. Działki oznaczone jak 178/67 i 178/68 obr. 102 częściowo użytkowane są rolniczo. Częścią składową działki nr 178/68 obr. 102 są nasadzenia drzew owocowych i użytkowych (świerki, śliwa, wiśnia, czereśnia). Ponadto na przedmiotowej działce posadowiony jest obiekt nietrwale związany z gruntem w postaci szopy drewnianej.</p> <p>Bezpośrednie sąsiedztwo kompleksu stanowią:</p> <ul style="list-style-type: none"> - od strony wschodnie i zachodnie – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna; - od strony północnej – wielkopowierzchniowy obiekt handlowy; - od strony południowej – tereny niezabudowane. <p>Dalsze sąsiedztwo stanowią obiekty usługowo-handlowe oraz zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna.</p> <p>Po północnej stronie w odległości ok 2,1 km znajduje się węzeł autostrady A4 (Tarnów –</p>

		<p>Krzyż).</p> <p>Działka nr 178/67 i 178/68 obr. 102 od strony zachodniej i wschodniej ogrodzone są ogrodzeniem trwałym (ogrodzenie nieruchomości sąsiednich).</p> <p>Kompleks nieruchomości posiada dostęp do drogi publicznej:</p> <ul style="list-style-type: none"> - od strony północnej do ul. Błonie; - od strony południowej z projektowanej drogi wewnętrznej, która jest nieurządzona, biegnącej przez dz. 244/47, 243/15, 178/69, 176/21 obr 102 stanowiące własność GMT – zgodnie z decyzją Prezydenta Miasta Tarnowa znak:ZDiK.DE.4410.2.083.2018.KK z dnia 12.07.2019 r. uzyskano zezwolenie na lokalizację zjazdu publicznego z ulicy Al. Jana Pawła II; <p>Uzbrojenie terenu w zasięgu: energia elektryczna, sieci: wodociągowa, gazowa oraz kanalizacyjna (dz. 176/20 obr. 102 – brak uzbrojenia w urządzenia infrastruktury technicznej).</p>
4.	Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania	<p>Na terenie obejmującym działkę nr 178/67 obr. 102 obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego zatwierdzony uchwałą Rady Miejskiej w Tarnowie nr XI/133/2011 z dnia 30.06.2011 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Tarnowa w rejonie skrzyżowania ulic Jana Pawła II i Błonie oraz Lasu Lipie, zgodnie z którym w/w działka znajduje się na obszarze oznaczonym symbolem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - U – teren zabudowy usługowej z podstawowym przeznaczeniem pod usługi komercyjne; - KDGP – teren drogi publicznej klasy GP – głównej ruchu przyspieszonego. <p>Ulica Błonie została wybudowana zgodnie z ustawą o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. 2017 r, poz.1496 z późn. zm.). Jej przebieg jest</p>

		<p>niezgodny z założeniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Prezydent Miasta Tarnowa oświadcza, iż obecny przebieg ul. Błonie jest ostateczny i nie będzie przebudowywany.</p> <p>Na terenie obejmującym działki oznaczone nr 178/68 i 176/20 obr. 102 brak jest miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.</p> <p>W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta Tarnowa zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w Tarnowie nr LVII/705/2014 z dnia 25 września 2014 r. działka 244/46 obr.102 położone są na obszarze oznaczonym symbolem:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. dz. 178/68 obr. 102: <ol style="list-style-type: none"> a. U - teren usług; b. M1 - teren zabudowy mieszkaniowej wysokiej; 2. dz. 176/20 obr. 102: <ol style="list-style-type: none"> a. M1 - teren zabudowy mieszkaniowej wysokiej.
5.	Cena	<p>1 200 000 zł, w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> • dz. 178/67 obr. 102 - 424 600 zł brutto, w tym podatek od towarów i usług według stawki 23% • dz. 178/68, 176/20 obr. 200 – 775 400 zł zwolniona z podatku od towarów i usług
6.	Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami	Brak

ZARZĄDZENIE NR 195/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej przy Al. Jana Pawła II w Tarnowie

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miasta Tarnowa położoną w Tarnowie przy Al. Jana Pawła II oznaczoną numerem działki 243/17 o powierzchni 3002 m²

obrębu 102 objętą księgą wieczystą TR1T/00072403/6 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie.

Wykaz
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego

1.	Oznaczenie nieruchomości	Nieruchomość oznaczona numerem działki 243/17 obrębu 102 położona przy Al. Jana Pawła II objęta księgą wieczystą TR1T/00072403/6 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie. W ewidencji gruntów i budynków miasta Tarnowa działka oznaczona jest użytkowaniem RIVa (grunty orne).
2.	Powierzchnia	3002 m ²
3.	Opis nieruchomości	<p>Nieruchomość stanowi własność Gminy Miasta Tarnowa, położona w północnej części miasta, w odległości ok. 2,6 km od centrum.</p> <p>Działka posiada kształt zbliżony do wydłużonego trapezu. Charakteryzuje się korzystnym ukształtowaniem terenu (teren płaski z lekkim spadem w kierunku południowym).</p> <p>Nieruchomość jest nieogrodzona i nieużytkowana (stanowi tereny zielone – roślinność trawiasta). Jej częścią składową są pojedyncze drzewa – samosiejki.</p> <p>Bezpośrednie sąsiedztwo działki stanowią tereny niezabudowane, natomiast dalsze sąsiedztwo to obiekty usługowo – handlowe oraz zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna. W odległości ok. 2,5 km znajduje się węzeł autostrady A4 (Tarnów – Krzyż).</p> <p>Działka nr 243/17 obr. 102 położona jest bezpośrednio przy Al. Jana Pawła II bez urządzonego zjazdu. Dojazd od strony południowej, zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, planowany jest drogą KDL.1, która nie jest urządzona.</p> <p>Przez działkę w kierunku północ-południe przebiegają podziemne kablowe linie</p>

		<p>energetyczne wysokiego napięcia oraz podziemna sieć teletechniczna, które ograniczają możliwość jej zagospodarowania. Pozostałe media (energia elektryczna, sieci: wodociągowa, gazowa oraz kanalizacyjna) znajdują się w zasięgu - usytuowane są w pasie drogowy Al. Jana Pawła II.</p> <p>Przy opracowywaniu projektu zagospodarowania przedmiotowych działki należy uwzględnić istniejące urządzenia elektroenergetyczne zachowując minimalne odległości od istniejących linii energetycznych. W przypadku wystąpienia kolizji projektowanych budynków z istniejącymi urządzeniami elektroenergetycznymi należy wystąpić do TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Tarnowie z pisemnym wnioskiem o określenie warunków przebudowy kolidujących urządzeń elektroenergetycznych z planowaną inwestycją. Projekt zagospodarowania działek należy uzgodnić w TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Tarnowie.</p> <p>Nieruchomość podlega przepisom ustawy o kształtowaniu ustroju rolnego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1362 z późn. zm.).</p>
4.	Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania	<p>Na terenie obejmującym przedmiotową nieruchomość brak jest miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.</p> <p>W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta Tarnowa zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w Tarnowie nr LVII/705/2014 z dnia 25 września 2014 r. działka położona jest na obszarze oznaczonym symbolem M1 tj. teren zabudowy mieszkaniowej wysokiej.</p>
5.	Cena	520 000,00 zł zwolniona z podatku od towarów i usług

6.	Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami	brak
----	---	------

ZARZĄDZENIE NR 196/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej przy Al. Jana Pawła II w Tarnowie

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiącą własność Gminy Miasta Tarnowa położoną w Tarnowie przy Al. Jana Pawła II oznaczoną numerami działek 244/45 i 244/46 o łącznej powierzchni 4418 m² obręb 102 objętą księgą wieczystą TR1T/00072403/6 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie.

Wykaz

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego

1.	Oznaczenie nieruchomości	Nieruchomość oznaczona numerami działek 244/45, 244/46 obręb 102 położona przy Al. Jana Pawła II objęta księgą wieczystą TR1T/00072403/6 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie. W ewidencji gruntów i budynków miasta Tarnowa: <ul style="list-style-type: none"> • działka nr 244/45 obr. 102 oznaczona jest użytkiem RIIIb (grunty orne) i B (tereny mieszkaniowe); • działka nr 244/46 obr. 102 oznaczona jest użytkiem RIIIb (grunty orne).
2.	Powierzchnia	łącznie 4418 m ² <ul style="list-style-type: none"> • dz. 244/45 o powierzchni 1010 m² • dz. 244/46 o powierzchni 3408 m²
3.	Opis nieruchomości	Nieruchomość stanowi własność Gminy Miasta Tarnowa, położona w północnej części miasta, w odległości ok. 3,0 km od centrum. Przedmiotowe działki graniczą ze sobą tworząc obszar o kształcie zbliżonym do wydłużonego trapezu. Charakteryzują się korzystnym ukształtowaniem terenu (teren płaskim z lekkim spadem w kierunku południowym). Nieruchomość jest nieogrodzona i nieużytkowana (stanowi tereny zielone – roślinność trawiasta). Jej częściami składowymi są pojedyncze drzewa

		<p>(samosiejki).</p> <p>Północno-zachodnia część działki 244/45 obr. 102 jest użytkowana jako dojazd do obiektów usytuowanych na sąsiednich nieruchomościach.</p> <p>Bezpośrednie sąsiedztwo nieruchomości stanowią:</p> <ul style="list-style-type: none"> - od strony północnej i wschodniej – nieruchomości mieszkaniowe w zabudowie jednorodzinnej; - od strony południowej tereny niezabudowane. Dalsze sąsiedztwo to obiekty usługowo-handlowe oraz zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna. <p>Po północnej stronie w odległości ok. 2,1 km znajduje się węzeł autostrady A4 (Tarnów-Krzyż).</p> <p>Przez zachodnią część działek przebiegają: napowietrzna linia energetyczna 110 kV, podziemne kablowe linie energetyczne wysokiego napięcia oraz podziemna sieć teletechniczna, które ograniczają możliwość jej zagospodarowania. Pozostałe media (energia elektryczna, sieci: wodociągowa, gazowa oraz kanalizacyjna) znajdują się w zasięgu - usytuowane są w pasie drogowy Al. Jana Pawła II.</p> <p>Przy opracowywaniu projektu zagospodarowania przedmiotowych działek należy uwzględnić istniejące urządzenia elektroenergetyczne zachowując minimalne odległości od istniejących linii energetycznych. W przypadku wystąpienia kolizji projektowanych budynków z istniejącymi urządzeniami elektroenergetycznymi należy wystąpić do TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Tarnowie z pisemnym wnioskiem o określenie warunków przebudowy kolidujących urządzeń elektroenergetycznych z planowaną inwestycją. Projekt zagospodarowania działek należy uzgodnić</p>
--	--	--

		<p>w TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Tarnowie.</p> <p>Nieruchomość usytuowana jest bezpośrednio przy Al. Jana Pawła II bez urządzonego zjazdu. Dostęp zapewniony jest z projektowanej drogi wewnętrznej, która jest nieurządzona, zlokalizowanej na działkach 244/47, 243/15, 178/69 oraz 176/21 obr.102 stanowiących własność Gminy Miasta Tarnowa). Zgodnie z decyzją Prezydenta Miasta Tarnowa znak: ZDiK.DE.4410.2.083.2018.KK z dnia 12.07.2019 r. uzyskano zezwolenie na lokalizację zjazdu publicznego z ulicy Al. Jana Pawła II.</p> <p>Nieruchomość podlega przepisom ustawy o kształtowaniu ustroju rolnego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1362 z późn. zm.). Na działce 244/46 obr. 102 usytuowana jest reklama konstrukcji stalowej – nietrwale związana z gruntem, która stanowi własność Gminy Miasta Tarnowa. Gmina Miasta Tarnowa zastrzega możliwość jej pozostawienia do 31.12.2020 r. bez ponoszenia dodatkowych opłat na rzecz nowego nabywcy nieruchomości.</p>
4.	Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania	<p>Teren obejmujący działkę 244/45 obr. 102 objęty jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w Tarnowie Nr XI/133/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Tarnowa w rejonie skrzyżowania ulic Jana Pawła II i Błonie oraz Lasu Lipie i znajduje się w obszarze oznaczonym symbolem U tj. teren zabudowy usługowej z podstawowym przeznaczeniem pod usługi komercyjne.</p> <p>Na terenie obejmującym działkę 244/46 obr. 102 brak jest miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.</p> <p>W studium uwarunkowań i kierunków</p>

		<p>zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta Tarnowa zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w Tarnowie nr LVII/705/2014 z dnia 25 września 2014 r. działka 244/46 obr.102 położona jest na obszarze oznaczonym symbolem U tj. teren usług oraz we fragmencie M1 tj. teren zabudowy mieszkaniowej wysokiej.</p> <p>Dla działki nr 244/24 obrębu 102 (z podziału której powstała m. in. działka nr 244/45, 244/46 obr. 102) wydano dwie decyzje o warunkach zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego obejmującego posadowienie konstrukcji reklamowej typu billboard.</p>
5.	Cena	1 800 000 zł brutto, w tym podatek od towarów i usług według stawki 23%
6.	Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami	Brak

ZARZĄDZENIE NR 197/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej przy Al. Jana Pawła II w Tarnowie

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił pprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miasta Tarnowa położoną w Tarnowie przy Al. Jana Pawła II oznaczoną numerem działki 243/16 o powierzchni 9311 m² obręb 102 objętą księgą wieczystą TR1T/00072403/6 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie.

Wykaz

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego

1.	Oznaczenie nieruchomości	<p>Nieruchomość oznaczona numerem działki 243/16 obręb 102 położona przy Al. Jana Pawła II objęta księgą wieczystą TR1T/00072403/6 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie.</p> <p>W ewidencji gruntów i budynków miasta Tarnowa działka oznaczona jest użytkiem RIIIb, RIVa (grunty orne).</p>
2.	Powierzchnia	9311 m ²

3.	Opis nieruchomości	<p>Nieruchomość stanowi własność Gminy Miasta Tarnowa, położona w północnej części miasta, w odległości ok. 2,7 km od centrum.</p> <p>Działka posiada kształt zbliżony do wydłużonego prostokąta. Charakteryzuje się korzystnym ukształtowaniem terenu (teren płaskim z lekkim spadem w kierunku południowym).</p> <p>Nieruchomość jest nieogrodzona i nieużytkowana (stanowi tereny zielone – roślinność trawiasta). Jej częścią składową są pojedyncze drzewa i krzewy – samosiejki.</p> <p>Bezpośrednie sąsiedztwo działki stanowią tereny niezabudowane, natomiast dalsze sąsiedztwo to obiekty usługowo – handlowe oraz zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna. W odległości ok. 2,4 km znajduje się węzeł autostrady A4 (Tarnów – Krzyż).</p> <p>Działka nr 243/16 obr. 102 położona jest bezpośrednio przy Al. Jana Pawła II bez urządzonego zjazdu (dostęp zapewniony jest z projektowanej drogi wewnętrznej, która jest nieurządzona, zlokalizowanej na działkach 244/47, 243/15, 178/69 oraz 176/21 obr.102 stanowiących własność Gminy Miasta Tarnowa). Zgodnie z decyzją Prezydenta Miasta Tarnowa znak: ZDiK.DE.4410.2.083.2018.KK z dnia 12.07.2019 r. uzyskano zezwolenie na lokalizację zjazdu publicznego z ulicy Al. Jana Pawła II.</p> <p>Przez działkę w kierunku północ-południe przebiegają: napowietrzna linia energetyczna 110 kV z usytuowanym słupem w jej centralnej części, podziemne kablowe linie energetyczne wysokiego napięcia oraz podziemna sieć teletechniczna, które ograniczają możliwość jej zagospodarowania. Pozostałe media (energia elektryczna, sieci: wodociągowa, gazowa oraz kanalizacyjna) znajdują się w zasięgu - usytuowane są w pasie drogowy Al. Jana Pawła II.</p>
----	--------------------	---

		<p>Przy opracowywaniu projektu zagospodarowania przedmiotowej działki należy uwzględnić istniejące urządzenia elektroenergetyczne zachowując minimalne odległości od istniejących linii energetycznych. W przypadku wystąpienia kolizji projektowanych budynków z istniejącymi urządzeniami elektroenergetycznymi należy wystąpić do TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Tarnowie z pisemnym wnioskiem o określenie warunków przebudowy kolidujących urządzeń elektroenergetycznych z planowaną inwestycją. Projekt zagospodarowania działek należy uzgodnić w TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Tarnowie.</p> <p>Nieruchomość podlega przepisom ustawy o kształtowaniu ustroju rolnego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1362 z późn. zm.).</p>
4.	Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania	<p>Na terenie obejmującym przedmiotową nieruchomość brak jest miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania Gminy Miasta Tarnowa zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w Tarnowie nr LVII/705/2014 z dnia 25 września 2014 r. działka położona jest na obszarze oznaczonym symbolem M1 tj. teren zabudowy mieszkaniowej wysokiej.</p>
5.	Cena	1 750 000,00 zł zwolniona z podatku od towarów i usług
6.	Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami	Brak

ZARZĄDZENIE NR 198/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie Al. Jana Pawła II w Tarnowie

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiącą własność Gminy Miasta Tarnowa położoną w Tarnowie w rejonie Al. Jana Pawła II oznaczoną numerami działek 176/16 i 176/22 o łącznej powierzchni 7924 m² obrębu 102 objętą księgą wieczystą TR1T/00003981/7 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie.

Wykaz

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego

1.	Oznaczenie nieruchomości	Nieruchomość oznaczona numerami działek 176/16 i 176/22 obrębu 102 położona przy Al. Jana Pawła II objęta księgą wieczystą TR1T/00003981/7 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie. W ewidencji gruntów i budynków miasta Tarnowa działka: <ul style="list-style-type: none">• 176/16 obr. 102 oznaczona jest użytkiem RIVa (grunty orne),• 176/22 oznaczona jest użytkiem RIIIb i RIVa (grunty orne).
2.	Powierzchnia	łącznie 7924 m ² <ul style="list-style-type: none">• dz. 176/16 o powierzchni 4004 m²• dz. 176/22 o powierzchni 3920 m²
3.	Opis nieruchomości	Nieruchomość stanowi własność Gminy Miasta Tarnowa, położona w północnej części miasta, w odległości ok. 2,7 km od centrum. Przedmiotowe działki graniczą ze sobą tworząc obszar o kształcie zbliżonym do wydłużonego prostokąta. Charakteryzuje się korzystnym ukształtowaniem terenu (teren płaskim z lekkim spadem w kierunku południowym). Nieruchomość jest nieogrodzona i nieużytkowana (stanowi tereny zielone – roślinność trawiasta). Około 80% jej powierzchni porośnięta jest drzewami i krzewami (samosiejki). Bezpośrednie sąsiedztwo nieruchomości stanowią tereny niezabudowane. Dalsze sąsiedztwo to obiekty usługowo-handlowe oraz zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna.

		<p>Po północnej stronie w odległości ok. 2,4 km znajduje się węzeł autostrady A4 (Tarnów-Krzyż).</p> <p>Dojazd do nieruchomości składającej się z działek 176/16 i 176/22 obr. 102 zapewniony jest:</p> <ul style="list-style-type: none"> - od strony północnej - z projektowanej drogi wewnętrznej, która jest nieurządzona, biegnącej przez dz. 244/47, 243/15, 178/69, 176/21 obr 102 stanowiące własność GMT – zgodnie z decyzją Prezydenta Miasta Tarnowa znak:ZDiK.DE.4410.2.083.2018.KK z dnia 12.07.2019 r. uzyskano zezwolenie na lokalizację zjazdu publicznego z ulicy Al. Jana Pawła II; - od strony południowej zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego drogą oznaczoną jako KDL.1, która nie jest urządzona. <p>Energia elektryczna oraz sieci: wodociągowa, gazowa oraz kanalizacyjna znajdują się w zasięgu - usytuowane są w pasie drogowy Al. Jana Pawła II.</p> <p>Nieruchomość podlega przepisom ustawy o kształtowaniu ustroju rolnego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1362 z późn. zm.).</p>
4.	Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania	<p>Na terenie obejmującym przedmiotową nieruchomość brak jest miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.</p> <p>W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta Tarnowa zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w Tarnowie nr LVII/705/2014 z dnia 25 września 2014 r. działka 244/46 obr.102 położona jest na obszarze oznaczonym symbolem M1 tj. teren zabudowy mieszkaniowej wysokiej.</p>
5.	Cena	1 400 000 zł zwolniona z podatku od towarów i usług

6.	Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami	Brak
----	---	------

ZARZĄDZENIE NR 199/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2020 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej przy Al. Jana Pawła II w Tarnowie

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miasta Tarnowa położoną w Tarnowie przy Al. Jana Pawła II oznaczoną numerem działki 244/48 o powierzchni 838 m² obręb 102 objętą księgą wieczystą TR1T/00072403/6 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie.

Wykaz

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego

1.	Oznaczenie nieruchomości	Nieruchomość oznaczona numerem działki 244/48 obręb 102 położona przy Al. Jana Pawła II objęta księgą wieczystą TR1T/00072403/6 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie. W ewidencji gruntów i budynków miasta Tarnowa działka oznaczona jest użytkowaniem RIIIb (grunty orne).
2.	Powierzchnia	838 m ²
3.	Opis nieruchomości	Nieruchomość stanowi własność Gminy Miasta Tarnowa, położona w północnej części miasta, w odległości ok. 2,8 km od centrum. Działka posiada kształt zbliżony do trójkąta. Charakteryzuje się korzystnym ukształtowaniem terenu (teren płaskim z lekkim spadem w kierunku południowym). Nieruchomość jest nieogrodzona i nieużytkowana (stanowi tereny zielone – roślinność trawiasta). Bezpośrednie sąsiedztwo działki 244/48 obr. 102 stanowią tereny niezabudowane, natomiast dalsze sąsiedztwo to obiekty usługowo-handlowe oraz zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna.

		<p>Po północnej stronie nieruchomości, w odległości ok. 2,4 km, znajduje się węzeł autostrady A4 (Tarnów-Krzyż).</p> <p>Przez działkę w kierunku północ – południe przebiegają: napowietrzna linia energetyczna 110 kV, podziemne kablowe linie energetyczne wysokiego napięcia oraz podziemna sieć teletechniczna, które ograniczają możliwość jej korzystnego zagospodarowania. Pozostałe media (energia elektryczna, sieci: wodociągowa, gazowa oraz kanalizacyjna) znajdują się w zasięgu - usytuowane są w pasie drogowy Al. Jana Pawła II.</p> <p>Przy opracowywaniu projektu zagospodarowania działki należy uwzględnić istniejące urządzenia elektroenergetyczne zachowując minimalne odległości od istniejących linii energetycznych. W przypadku wystąpienia kolizji projektowanych budynków z istniejącymi urządzeniami elektro- energetycznymi należy wystąpić do TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Tarnowie z pisemnym wnioskiem o określenie warunków przebudowy kolidujących urządzeń elektroenergetycznych z planowaną inwestycją. Projekt zagospodarowania działek należy uzgodnić w TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Tarnowie.</p> <p>Na działce usytuowana jest reklama konstrukcji stalowej – nietrwale związana z gruntem, która stanowi własność Gminy Miasta Tarnowa. Gmina Miasta Tarnowa zastrzega możliwość jej pozostawienia do 31.12.2020 r. bez ponoszenia dodatkowych opłat na rzecz nowego nabywcy nieruchomości.</p> <p>Nieruchomość usytuowana jest bezpośrednio przy Al. Jana Pawła II bez urządzonego zjazdu. Dostęp zapewniony jest od strony północnej z projektowanej drogi wewnętrznej, która jest nieurządzona, zlokalizowanej na</p>
--	--	--

		działkach 244/47, 243/15, 178/69 oraz 176/21 obr.102 stanowiących własność Gminy Miasta Tarnowa. Zgodnie z decyzją Prezydenta Miasta Tarnowa znak: ZDiK.DE.4410.2.083.2018.KK z dnia 12.07.2019 r. uzyskano zezwolenie na lokalizację zjazdu publicznego z ulicy Al. Jana Pawła II.
4.	Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania	Na terenie obejmującym przedmiotową nieruchomość brak jest miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta Tarnowa zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w Tarnowie nr LVII/705/2014 z dnia 25 września 2014 r. działka położona jest na obszarze oznaczonym symbolem M1 tj. teren zabudowy mieszkaniowej wysokiej. Dla działki nr 244/24 obręb 102 (z podziału której powstała m. in. działka nr 244/48) wydano dwie decyzje o warunkach zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego obejmującego posadowienie konstrukcji reklamowej typu billboard.
5.	Cena	175 000,00 zł brutto, w tym podatek od towarów i usług według stawki 23%
6.	Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami	brak

ZARZĄDZENIE NR 200/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny od Skarbu Państwa na rzecz Gminy Miasta Tarnowa prawa własności nieruchomości, położonych w Tarnowie, będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miasta Tarnowa

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił przyjąć od Skarbu Państwa na rzecz Gminy Miasta Tarnowa darowiznę prawa własności nieruchomości będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miasta Tarnowa, niezabudowanych, z przeznaczeniem pod drogi publiczne, oznaczonych jako działki numer:

- 1) 21/32 obręb 192 o powierzchni 302 m², objęta księgą wieczystą TR1T/00158450/7 prowadzoną przez Sąd Rejonowy Wydział VI Ksiąg Wieczystych w Tarnowie,

- 2) 9/10 obręb 274 o powierzchni 669 m², objęta księgą wieczystą TR1T/00157156/9 prowadzoną przez Sąd Rejonowy Wydział VI Ksiąg Wieczystych w Tarnowie,
- 3) 25/135 obręb 297 o powierzchni 747 m², objęta księgą wieczystą TR1T/00147527/8 prowadzoną przez Sąd Rejonowy Wydział VI Ksiąg Wieczystych w Tarnowie.

ZARZĄDZENIE NR 201/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2020 r. w sprawie rozwiązania prawa użytkowania wieczystego Gminy Miasta Tarnowa, ustanowionego na nieruchomościach stanowiących własność Skarbu Państwa, oznaczonych jako działka numer 120/5 obręb 66 oraz działka numer 120/8 obręb 66, stanowiących odcinki dróg wojewódzkich w Tarnowie

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił rozwiązać użytkowanie wieczyste Gminy Miasta Tarnowa na nieruchomościach stanowiących własność Skarbu Państwa, niezabudowanych, zajętych pod drogę publiczną, oznaczonych jako:

- 1) działka numer 120/5 obręb 66 o powierzchni 1240 m², objęta księgą wieczystą TR1T/00135152/1 prowadzoną przez Sąd Rejonowy Wydział VI Ksiąg Wieczystych w Tarnowie,
- 2) działka numer 120/8 obręb 66 o powierzchni 3258 m², objęta księgą wieczystą TR1T/00135820/5 prowadzoną przez Sąd Rejonowy Wydział VI Ksiąg Wieczystych w Tarnowie.

ZARZĄDZENIE NR 202/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2020 r. zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej.

ZARZĄDZENIE NR 203/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020.

ZARZĄDZENIE NR 204/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2020

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2020.

ZARZĄDZENIE NR 205/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 18 maja 2020 r. w sprawie wprowadzenia ograniczeń w wykonywaniu zadań przez Urząd Miasta Tarnowa oraz rodzaju i form tych ograniczeń

Prezydent Miasta Tarnowa od dnia 18 maja 2020 r. do odwołania wprowadził w Urzędzie Miasta Tarnowa ograniczenia w wykonywaniu zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom.

Ograniczenia te polegają m. in. na tym, że liczba interesantów przebywających, w tym samym czasie, w jednym pomieszczeniu Urzędu Miasta Tarnowa nie może być większa niż 1 osoba na jedno stanowisko obsługi.

Wizyta interesanta w Urzędzie Miasta Tarnowa wymaga uprzedniego ustalenia jej terminu telefonicznie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej z wyjątkiem:

- 1) dokonywania przez interesanta wpłaty w Punkcie Kasowym mieszczącym się w Urzędzie Miasta Tarnowa przy ul. Nowej 4,
- 2) składania przez interesanta pisma w Kancelarii Głównej w Wydziale Organizacyjnym w Urzędzie Miasta Tarnowa lub odbierania przez interesanta pisma awizowanego.

Interesant składający osobiście pismo, które nie wymaga potwierdzenia wpływu do Urzędu Miasta Tarnowa, może umieścić je:

- 1) w skrzynce z opisem „Operaty geodezyjne dla Grodzkiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Tarnowie”, zlokalizowanej w budynku Urzędu Miasta Tarnowa przy ul. Nowej 3 - w zakresie spraw dotyczących operatów geodezyjnych dla Grodzkiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Tarnowie,
- 2) w skrzynce z opisem „Korespondencja zwykła”, zlokalizowanej w budynku Urzędu Miasta Tarnowa przy ul. Nowej 4 - w zakresie pozostałych spraw.

Interesant przebywający w budynku Urzędu Miasta Tarnowa i obsługujący go pracownik Urzędu Miasta Tarnowa są zobowiązani do dezynfekcji rąk oraz do zakrywania ust i nosa.

W przypadku, gdy przepisy prawa przewidują wykonanie określonej czynności publicznie dokonuje się jej przy użyciu urządzeń technicznych umożliwiających jej przeprowadzenie na odległość.

Traci moc zarządzenie Nr 180/2020 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 4 maja 2020 r. w sprawie wprowadzenia ograniczeń w wykonywaniu zadań przez Urząd Miasta Tarnowa oraz rodzaju i form tych ograniczeń oraz zarządzenie Nr 188/2020 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 11 maja 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia ograniczeń w wykonywaniu zadań przez Urząd Miasta Tarnowa oraz rodzaju i form tych ograniczeń.

ZARZĄDZENIE NR 206/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 18 maja 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie blokowania planowanych wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa w roku 2020

Prezydent Miasta Tarnowa zmienił załącznik do zarządzenia Nr 172/2020 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie blokowania planowanych wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa w roku 2020.

ZARZĄDZENIE NR 207/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 18 maja 2020 r. zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej.

ZARZĄDZENIE NR 208/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 18 maja 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020.

ZARZĄDZENIE NR 209/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 18 maja 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2020

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2020.

ZARZĄDZENIE NR 210/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie za 2019 rok

Prezydent Miasta Tarnowa zatwierdził roczne sprawozdanie finansowe Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie za 2019 rok.

ZARZĄDZENIE NR 211/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 maja 2020 r. zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej.

ZARZĄDZENIE NR 212/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 maja 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020.

ZARZĄDZENIE NR 213/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 maja 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2020

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2020.

ZARZĄDZENIE NR 214/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 26 maja 2020 r. zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej.

ZARZĄDZENIE NR 215/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 26 maja 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020.

ZARZĄDZENIE NR 216/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 26 maja 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2020

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2020.

ZARZĄDZENIE NR 217/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 26 maja 2020 r. zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej.

ZARZĄDZENIE NR 218/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 26 maja 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020.

ZARZĄDZENIE NR 219/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 26 maja 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2020

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2020.

ZARZĄDZENIE NR 220/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie systemu opracowywania projektów uchwał Rady Miejskiej w Tarnowie

Prezydent Miasta Tarnowa wprowadził w Urzędzie Miasta Tarnowa system opracowywania projektów uchwał Rady Miejskiej w Tarnowie.

ZARZĄDZENIE Nr 221/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki organizacyjnej Gminy Miasta Tarnowa do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy

Prezydent Miasta Tarnowa upoważnił Komendanta Straży Miejskiej w Tarnowie do zaciągania zobowiązań do kwoty 7.400,00 zł z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, a dotyczących telefonii stacjonarnej.

Upoważnienie określone w niniejszym zarządzeniu obowiązuje nie dłużej niż uchwała Nr XXII/250/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasta Tarnowa na lata 2020-2037 z późn. zm.

ZARZĄDZENIE NR 222/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie wydzielenia z zasobu mieszkaniowego Gminy Miasta Tarnowa lokali przeznaczonych na wynajem jako lokali do remontu wykonywanego we własnym zakresie i na koszt przyszłego najemcy

Z mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Tarnowa Prezydent Miasta Tarnowa przeznaczył wolne lokale mieszkalne, które z uwagi na stan techniczny wymagają przeprowadzenia remontu, do wynajmu na rzecz przyszłego najemcy pod warunkiem wykonania przez niego we własnym zakresie i na własny koszt remontu takiego lokalu.

ZARZĄDZENIE NR 223/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie odwołania Zastępcy Prezydenta Miasta Tarnowa do spraw Rozwoju Gospodarczego

Prezydent Miasta Tarnowa odwołał z dniem 29 maja 2020 r. Pana Piotra Augustyńskiego ze stanowiska Zastępcy Prezydenta Miasta Tarnowa do spraw Rozwoju Gospodarczego. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy za porozumieniem stron.

ZARZĄDZENIE NR 224/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 29 maja 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie blokowania planowanych wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa w roku 2020

Prezydent Miasta Tarnowa zmienił załącznik do zarządzenia Nr 172/2020 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie blokowania planowanych wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa w roku 2020.

ZARZĄDZENIE NR 225/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 29 maja 2020 r. zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej.

ZARZĄDZENIE NR 226/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 29 maja 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020.

ZARZĄDZENIE NR 227/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 29 maja 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2020

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2020.

II. Informacja o czynnościach podjętych w ramach gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości.

INFORMACJA O CZYNNOŚCIACH PODJĘTYCH W RAMACH GOSPODAROWANIA GMINNYM ZASOBEM NIERUCHOMOŚCI I GMINNYM ZASOBEM MIESZKANIOWYM		
Czynności podejmowane w ramach gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości i gminnym zasobem mieszkaniowym	Ilość nowych spraw z datą wpływu w okresie sprawozdawczym	Ilość spraw zakończonych w okresie sprawozdawczym

dzierżawy	24	10
sprzedaże	20	2
nabycia	5	0
trwały zarząd	4	3
opłaty za użytkowanie wieczyste	64	64
przekształcenia UW w prawo własności (zaświadczenie, informacje o opłacie, zaświadczenie o przekształceniu)	165	166
wypisy i wyrisy	181	181
podziały i rozgraniczenia	14	14
wejścia w teren	16	14
zmiany w ewidencji gruntów i budynków	558	564
zawiadomienia o nadaniu numeracji budynków	11	11
uzgadnianie Dokumentacji Projektowej	31	26
zarządzanie mieniem	27	9
pisemne informacje z ewidencji gruntów i budynków do US, ZUS i dla osób prywatnych	35	35
zbycia lokali komunalnych	1	1
pozostałe sprawy (zwroty nieruchomości, renta planistyczna, ZRID, odszkodowania)	74	234
wnioski o wynajem lokali mieszkalnych	5	6
wnioski o wynajem lokalu przeznaczonego do remontu	-	-

skierowania do wynajmu lokalu	1	1
skreślenie z listy uprawnionych do wynajmu lokalu	-	-
odwołanie od negatywnie rozpatrzonego wniosku	1	1
wnioski o uznanie wstąpienia w stosunek najmu lokalu	4	1
wnioski o zawarcie umowy najmu zajmowanego lokalu	-	1
wnioski o przywrócenie tytułu prawnego do zajmowanego lokalu mieszkalnego	1	-
wnioski o zamianę lokali mieszkalnych lub lokal socjalny	-	-
wizje lokali mieszkalnych	-	-
wyroki orzekające eksmisje	-	1
uchwały Wspólnot Mieszkaniowych	-	19
zebrania Wspólnot Mieszkaniowych	-	-
pisma w sprawach mieszkaniowych	41	39
interwencje w sprawach mieszkaniowych	-	-
wniosek o wydanie zaświadczenia zezwalającego na wykreślenie hipoteki przymusowej z tytułu remontu nieruchomości	-	-

III. Informacja o prowadzonych w ramach Urzędu Miasta Tarnowa postępowaniach w sprawie udzielenia zamówień publicznych o wartości równej lub powyżej 30 000 EURO netto i zawartych w ich wyniku umowach.

PROWADZONE POSTĘPOWANIA

I. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Infrastruktury Miejskiej

Postępowanie nr 1

- 1) Przedmiot zamówienia: **Nowe przestrzenie zdarzeń - zagospodarowanie posesji przy ul. Wałowej 25 w Tarnowie wraz z wyeksponowaniem zabytkowej półbaszty**
- 2) Tryb postępowania: przetarg nieograniczony
- 3) Rodzaj procedury: uproszczona
- 4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 29.05.2020 r.

ZAWARTE UMOWY

I. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Infrastruktury Miejskiej

Umowa nr 1

- 1) Przedmiot umowy: **Budowa obiektu użyteczności publicznej na terenie os. Westerplatte w Tarnowie**
- 2) Nazwa i adres wykonawcy: Firma Usługowa „EKO-REM-BUD” Jan Cabak, 33-336 Łabowa
- 3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 3.190.800,31
- 4) Termin realizacji umowy: 31.05.2022 r.

II. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Rozwoju Gospodarczego

Umowa nr 1

- 1) Przedmiot umowy: **Wydruk i dostawa materiałów promocyjno-informacyjnych dla potrzeb Wydziału Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miasta Tarnowa**
- 2) Nazwa i adres wykonawcy: S60 Łukasz Lasek, ul. Braci Saków 5, 33-100 Tarnów
- 3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 4.600,00
- 4) Termin realizacji umowy: 30.11.2020 r.

IV. Informacja o powołaniu i odwołaniu członków władz miejskich spółek handlowych, a także podaniu liczby przyjętych i zwolnionych pracowników Urzędu Miasta Tarnowa.

Z dniem 30 maja 2020 r. Rada Nadzorcza Miejskiego Zarządu Budynków Sp. z o.o. odwołała z funkcji Prezesa Zarządu Spółki Pana Janusza Galasa i powołała w jego miejsce Pana Piotra Augustyńskiego. Z tym samym dniem Rada Nadzorcza powołała Pana Janusza Galasa na Wiceprezesa Zarządu Spółki.

W Urzędzie Miasta Tarnowa stan zatrudnienia na dzień na 30 kwietnia 2020 r. wynosił 442 etaty / 447 osób, w tym 19 osób / etatów zatrudnienie w ramach umowy o zastępstwo.

Stan zatrudnienia na dzień 31 maja 2020 r. wynosił 436 etatów / 441 osób, w tym 19 osób / etatów zatrudnienie w ramach umowy o zastępstwo.

Liczba 436 etatów nie uwzględnia 11 etatów - pracowników przebywających na urloпах bezpłatnych i wychowawczych.

W okresie sprawozdawczym zwiększono poziom zatrudnienia o dwie osoby (dwa etaty) w tym: jedna osoba – zatrudnienie w ramach naboru, 1 osoba – zatrudnienie w ramach umowy o zastępstwo.

W okresie sprawozdawczym zmniejszono poziom zatrudnienia o osiem osób (osiem etatów) w tym: jedna osoba – rozwiązanie umowy o pracę za wypowiedzeniem, cztery osoby – rozwiązanie umowy na mocy porozumienia stron, trzy osoby - przeniesienie pracowników na podstawie porozumienia do pracy u innego pracodawcy samorządowego – art. 22 uops- do PUP w Tarnowie na okres od dnia 22 maja 2020 r. do dnia 21 lipca 2020 r.

V. Informacja o wykonywaniu praw wynikających z posiadanych przez Miasto udziałów i akcji.

W dniu 7 maja 2020 r. odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Tarnowskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A., na którym podjęto uchwały związane z zamknięciem roku obrotowego 2019, uchwałę w sprawie podziału (splitu) akcji oraz zmian Statutu Spółki i uchwałę w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do prowadzenia rejestru akcjonariuszy TARR S.A. w związku z ustawową dematerializacją akcji.

W dniu 25 maja 2020 r. odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej S.A., na którym podjęto uchwałę w przedmiocie zmian w Statucie Spółki, uchwałę w przedmiocie ustalenia jednolitego tekstu Statutu Spółki, uchwałę w przedmiocie zatwierdzenia planu nakładów inwestycyjnych na realizację zadania wieloletniego pn. „Budowa instalacji kogeneracji do produkcji energii z przetworzonych odpadów komunalnych z wykorzystaniem ciepła do miejskiej sieci ciepłowniczej w Tarnowie”, uchwałę w przedmiocie zatwierdzenia planu nakładów inwestycyjnych na realizację zadania wieloletniego pn. „Dostosowanie EC Piaskówka do wymagań ochrony środowiska”, uchwałę w przedmiocie wyrażenia zgody na przystąpienie Spółki do Polskiego Towarzystwa Elektrociepłowni Zawodowych oraz uchwałę w przedmiocie wyboru podmiotu do prowadzenia rejestru Akcjonariuszy.

W dniu 29 maja 2020 r. odbyło się Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Zespołu Przychodni Specjalistycznych sp. z o.o., na którym podjęto uchwały związane z zamknięciem roku obrotowego 2019.

VI. Informacja o udziale w oficjalnych spotkaniach i uroczystościach.

Prezydent Miasta Tarnowa – Pan Roman Ciepela (w okresie od 25 do 31 maja 2020 r.)

1. Udział w uroczystej sesji Rady Miejskiej podczas której tarnowscy radni podjęli uchwałę upamiętniającą 30. rocznicę odrodzenia samorządu terytorialnego.
2. Udział w II posiedzeniu Rady Gospodarczej, zorganizowanej w formule online, dotyczącej bieżącej sytuacji na rynku pracy spowodowanej pandemią koronawirusa COVID-19 oraz prowadzonych przez miasto działań antykrzysowych dla biznesu.
3. Bieżące uzgodnienia z dyrektorami instytucji miejskich w sprawach dotyczących działalności tarnowskich podmiotów w sytuacji epidemii przy uwzględnieniu obowiązujących wytycznych i ograniczeń.

Zastępca Prezydenta Miasta Tarnowa – Pani Dorota Krakowska

1. Udział w spotkaniach i rozmowach z Panem Romanem Bartusiem dyrektorem Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Tarnowie, celem wymiany bieżących informacji oraz raportowania sytuacji w regionie w związku z zagrożeniem koronawirusem.
2. Konferencje i rozmowy z Panem Krzysztofem Zeliasiem koordynatorem Ośrodka Kwarantanny Zbiorowej działającym w Tarnowie, celem wymiany informacji w sprawach zapewnienia funkcjonowania obiektu kwarantanny zbiorowej dla mieszkańców Tarnowa.
3. Spotkanie z Panem Marcinem Kutą dyrektorem Szpitala Specjalistycznego im. E. Szczeklika w Tarnowie. Tematem rozmów były bieżące sprawy związane z funkcjonowaniem miejskiego szpitala w czasie epidemii, jak również kwestie dotyczące realizacji prowadzonej inwestycji.
4. Wymiana informacji z dyrektorami tarnowskich podmiotów medycznych podczas systematycznych wideokonferencji. Rozmowy dotyczyły organizacji pracy placówek w czasie epidemii koronawirusa.
5. Organizacja cyklicznych wideokonferencji oraz bieżący kontakt z przedstawicielami miejskich jednostek organizacyjnych oraz instytucji realizujących zadania z zakresu polityki społecznej. Tematami rozmów były m.in.: bieżąca koordynacja działań tarnowskich placówek w związku z pandemią koronawirusa, jak również bieżące zgłaszanie potrzeb podmiotów w zakresie środków ochrony osobistej, środków do dezynfekcji.
6. Spotkania z Panią Magdaleną Sorokiewicz dyrektorem Zespołu Żłobków w Tarnowie oraz Panią Bogumiłą Porębską dyrektorem Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Tarnowa. Rozmowy dotyczyły podejmowania działań zmierzających do wznowienia działalności tarnowskich żłobków, przedszkoli i szkół podstawowych z uwzględnieniem obowiązujących wytycznych.
7. Organizacja wideokonferencji z dyrektorami tarnowskich szkół podstawowych, w związku z przywróceniem możliwości odbywania zajęć rewalidacyjnych dla uczniów z uwzględnieniem właściwych wytycznych i rekomendacji.
8. Koordynacja prac związanych z przygotowaniem, dystrybucją i dostarczaniem maseczek dla tarnowskich seniorów, osób niepełnosprawnych i służb medycznych.
9. Spotkania i rozmowy z Panem Jerzym Maślanką dyrektorem Schroniska dla Osób Bezdomnych „Dom dla Bezdomnych Mężczyzn”, w sprawie koordynacji działań mających na celu zapewnienie bezpieczeństwa osobom bezdomnym z terenu miasta.
10. Udział w wideokonferencji z dyrektorami miejskich instytucji kultury. Rozmowy dotyczyły przygotowywania niezbędnych działań do bezpiecznego wznowienia działalności jednostek, omawiano również możliwości pozyskiwania rządowych funduszy z programu dotacyjnego „Kultura w sieci”, mającego na celu wsparcie lokalnych inicjatyw kulturalnych i kontynuację działalności artystycznej w sieci w czasie epidemii.
11. Spotkania i rozmowy z Panem Markiem Baranem dyrektorem Wydziału Sportu Urzędu Miasta Tarnowa oraz z Panem Andrzejem Wyrobcem dyrektorem Tarnowskiego Ośrodka

- Sportu i Rekreacji, w związku z możliwością otwarcia zewnętrznych obiektów sportowych z uwzględnieniem obowiązujących przepisów prawa.
12. Udział w uroczystym przekazaniu laptopów dla uczniów jedenastu tarnowskich szkół podstawowych, zakupionych w ramach realizowanego projektu dofinansowanego z funduszy europejskich „Zdalna szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego”.
 13. Udział w posiedzeniu Konwentu Powiatów Województwa Małopolskiego z udziałem Wojewody Małopolskiego, Marszałka Województwa Małopolskiego oraz Członków Zarządu Województwa Małopolskiego. Tematy rozmów dotyczyły m.in.: zaopatrzenia szpitali powiatowych i domów pomocy społecznej z terenów Województwa Małopolskiego w środki ochrony osobistej z zasobów Wojewody Małopolskiego, jak również aktualnego stanu zagrożenia funkcjonowania placówek całodobowych oraz projektów mających na celu ich wsparcie w ramach Małopolskiej Tarczy Antykryzysowej.
 14. Udział w posiedzeniu plenarnym Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Małopolskiego. Tematem spotkania była m.in.: Małopolska Tarcza Antykryzysowa oraz Regionalny Plan Działań na Rzecz Zatrudnienia na 2020 rok Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie.
 15. Spotkanie z Panem Grzegorzem Sudołem dyrektorem Katolickiego Centrum Edukacji Młodzieży „KANA” w Tarnowie. Tematem rozmów były sprawy dotyczące realizacji zadań zgodnie z zawartą umową.
 16. Spotkania z Panem Januszem Galasem prezesem Miejskiego Zarządu Budynków Sp. z o.o. w Tarnowie. Rozmowy dotyczyły spraw zakwaterowania mieszkańców w lokalach komunalnych, socjalnych i tymczasowych oraz przygotowywania naboru do trzeciej edycji miejskiego programu realizowanego pod nazwą „Mieszkanie za remont”.
 17. Udział w naradzie z kierownikami Środowiskowych Domów Samopomocy, Dziennego Domu Pomocy, placówek wsparcia dziennego dla dzieci oraz warsztatów terapii zajęciowych działających na terenie Tarnowa. Rozmowy dotyczyły możliwości wznowienia działalności placówek z uwzględnieniem wytycznych i rekomendacji związanych z zachowaniem reżimu sanitarnego. Podczas spotkania analizowano również formy pomocy w ramach Małopolskiej Tarczy Antykryzysowej.
 18. Narada z dyrektorami jednostek organizacyjnych pomocy społecznej działających na terenie miasta. Rozmowy dotyczyły zapewnienia bezpiecznego funkcjonowania placówek w czasie epidemii, omawiano również formy pomocy w ramach Małopolskiej Tarczy Antykryzysowej, m.in. szczegóły projektu pn. „Bezpieczny Dom” mającego na celu wsparcie z Funduszy Europejskich małopolskich placówek opieki całodobowej oraz ich mieszkańców, pacjentów i pracowników.
 19. Spotkania z dyrektorami Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej, Wydziału Mieszkalnictwa, Wydziału Spraw Obywatelskich oraz pracownikiem ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Urzędu Miasta Tarnowa, mające na celu koordynację realizowanych zadań oraz bieżący nadzór nad wykonywanymi zadaniami.
 20. Udział w uroczystej sesji Rady Miejskiej podczas której tarnowscy radni podjęli uchwałę upamiętniającą 30. rocznicę odrodzenia samorządu terytorialnego.

Zastępca Prezydenta Miasta Tarnowa – Pan Piotr Augustyński

1. Zarządzanie i bieżąca praca z wydziałami, Biurem Nadzoru Właścicielskiego oraz jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasta Tarnowa zgodnie z regulaminem organizacyjnym.
2. Udział w cyklicznych wideokonferencjach z przedstawicielami Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej oraz doradcami reprezentującymi firmy prawne i architektoniczne w sprawie Programu Funkcjonalno-Użytkowego oraz projektu umowy o Partnerstwie Publiczno-Prywatnym budynku Tarnowskich Gniazd Innowacyjnych Specjalizacji w postępowaniu w trybie ustawy o Partnerstwie Publiczno-Prywatnym.
3. Udział w Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Wspólników Zespołu Przychodni Specjalistycznych Sp. z o.o. – podjęcie uchwał podsumowujących rok obrotowy 2019.
4. Udział w II posiedzeniu Rady Gospodarczej, zorganizowanej w formule online, dotyczącej bieżącej sytuacji na rynku pracy spowodowanej pandemią koronawirusa COVID-19 oraz prowadzonych przez miasto działań antykryzysowych dla biznesu.
5. Udział w uroczystej sesji Rady Miejskiej podczas której tarnowscy radni podjęli uchwałę upamiętniającą 30. rocznicę odrodzenia samorządu terytorialnego.
6. Współpraca z kancelariami notarialnymi i podpisywanie umów notarialnych w imieniu Gminy Miasta Tarnowa.

Zastępca Prezydenta Miasta Tarnowa – Pan Tadeusz Kwiatkowski

1. Udział w uroczystości z okazji rocznicy upamiętniającej poległych robotników w 1923 r. oraz złożenie kwiatów na Starym Cmentarzu na mogile zbiorowej tych, którzy zginęli w czasie demonstracji.
2. Uczestnictwo w uroczystości Święta Narodowego Trzeciego Maja: złożenie kwiatów przy Grobie Nieznanego Żołnierza oraz uczestnictwo we mszy św. w intencji Ojczyzny w Bazylice Katedralnej.
3. Spotkanie z Panem Zygmuntem Włodarczykiem przedstawicielem firmy PPUH WŁOMEX, wykonawcą kolejnego etapu rewitalizacji Parku Strzeleckiego – „Sensorycznego Ogrodu Sztuki”.
4. Udział w Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia Tarnowska Organizacja Turystyczna.
5. Rozmowy z Panem Władysławem Jemiołą dyrektorem ds. Majątku Oświetleniowego Tauron Dystrybucja Serwis S.A. w sprawie awarii oświetlenia ulicznego w rejonie ul. Mościckiego oraz innych lamp na terenie Tarnowa.
6. Telekonferencja z Panem Markiem Kaszyńskim prezesem Stowarzyszenia Architektów Polskich w sprawie omówienia rozwiązań dotyczących konkursu na zagospodarowanie ul. Wałowej oraz Śródmieścia.
7. Spotkanie z panem Arturem Grodzińskim projektantem II etapu projektu „Kantoria Centrum Wypoczynku i Rekreacji w Tarnowie” w celu omówienia realizacji inwestycji.
8. Spotkanie z przedstawicielami tarnowskiej delegatury Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Krakowie w sprawie omówienia małej architektury Rynku (donice), rozbudowy ul. Zakątnej i Pasażu Tertila oraz uzgodnień w sprawie zabezpieczenia piwnic budynku przy ul. Rynek 11.

9. Spotkanie z Panem Mirosławem Legutko prezesem Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie dotyczące analizy przygotowywanych materiałów sesyjnych.
10. Spotkania z Panem Marianem Ogrodnikiem prezesem Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o. i Panem Mariuszem Burnógiem prezesem Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. dotyczące omówienia bieżących spraw związanych z gospodarką odpadami na terenie miasta.
11. Koordynacja podjętych działań związanych z sytuacją epidemiologiczną (m. in. w zakresie dezynfekcji infrastruktury publicznej oraz przeprowadzanej dezynfekcji autobusów MPK).
12. Udział w uroczystej sesji Rady Miejskiej podczas której tarnowscy radni podjęli uchwałę upamiętniającą 30. rocznicę odrodzenia samorządu terytorialnego.
13. Spotkania z dyrekcją oraz pracownikami Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie, mające na celu analizę zadań inwestycyjnych oraz remontowych.
14. Spotkania z dyrekcją oraz pracownikami Wydziału Infrastruktury Miejskiej Urzędu Miasta Tarnowa, mające na celu analizę zadań inwestycyjnych i remontowych.

Tarnów, czerwiec 2020 r.